
       Hlášení rozhlasu 10.7.2024 
 

Vážení a milí spoluobčané! 

 Dnes mám pro Vás několik informací: 
Jak vyplynulo z diskuze na VZZO dne 28.6. je požadavek na skladování větví a 

dřevní hmoty. Tato se bude ukládat v „Zakrouceňáku“. Až skončí nezbytné práce na 
zajištění místa pro skladování, budu Vás informovat. Nejpravděpodobnější varianta 
je, že vždy v sobotu v 10 hod., budete moci přijet, bude Vám otevřena závora a někdo 
ze zastupitelů určí místo pro uložení. 

K dispozici je ještě několik kompostérů. Kdo bude mít zájem, dostaví  se na OÚ, 
a po podpisu smlouvy mu bude kompostér vydán.  

Na FB jsem znovu zveřejnil „Ztráty a nálezy“ – jde o klíče, naušnici, tachometr 
na kolo a asi malý přístřešek … Vše je možné vyzvednout na OÚ. 

Stále platí nabídka na možnost získat knihy, které byly vyřazeny z místní 
knihovny. Jsou k dispozici na OÚ.  

Dále Vám musím bohužel oznámit, že skončily obě pojízdné prodejny. 
Důvodem je nezájem o tuto službu. Během června si nakoupit nepřišel nikdo, tudíž 
už k nám pojízdné prodejny nebudou zajíždět.  

Všem, kteří užívají či se chystají na zaslouženou dovolenou přeji, ať si to 
náležitě užijí, odpočinou a naberou sil ! KRÁSNOU DOVOLENOU ! 

  

  

Děkuji za pozornost a přeji hezký zbytek dne ! 
 
Ing. Viktor PILER 
   starosta obce 
 
 
 


